Yine Kur’an’da “...*Sizden borçlu olan her kim sefih veya akli zayıf veya kendisi söyleyip yazdırmaya gücü yetmiyorsa velisi (hukûkî temsilcisi) onu adaletle yazdırsın...*” (Bakara, 282) mealindeki ayette bedenî veya akli açıdan yeterli olgunlukta olmadığı durumlarda kişinin adına sözleşmeleri yazma, velisi konumunda olan temsilciye tevdi edilmekte ve ona bir görev olarak yüklenmektedir. Fahrettin er-Razi (ö. 606/1209) “*Bedenî ve akli açıdan yeterli derecede olgunluk ve deneyime sahip olmayan kimseler adına ayette yer alan hususlarda görev üstlenecek hukûkî temsilcilik meşrulaştırılmaktadır,*” der. Bu ayette akli ve bedenî zafiyetleri olan kimseler adına velilerine imla (yazdırma) sorumluluğu yüklenmesi velâyet temsilciliğinin hukûkî bir kurum olduğunun anlaşılması için yeterlidir.